
Asambleia e Aksionereve 

Per nie ndrvshim ne vendimin nr.152 date 22.12.2008 "Per miratimin e 
raportit te ekspertit vleresues dhe zmadhimin e kapitalit te Shoqerise 
Korca 2008 sh.a 

Asarnbleja e Pergjithshme e Aksionereve e " Korca 2008 " sh.a pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Administratori dhe Keshilli Mbikqyres i Korca 2008 sh.a si dhe 
duke u bazuar ne nenin 135,168 e ne vijim te Ligjit 9901 dt. 14.04.2008 " Per tregetaret dhe 
shoqerite tregetare" 

VENDOSI 

Pika 2 e vendimit nr.152 date 22.12.2008 "Per miratimin e raportit te ekspertit vleresues 
dhe zmadhimin e kapitalit te Shoqerise Korca 2008 sh.a 
Ndryshon si me poshte : 

1. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te "Korca 2008 " sh.a sipas raportit te ekspertit 
kontabel te autorizuar zj.Etleva Ashiku .Kapitali themeltar i shoqerise " Korca 
2008 " sh.a pas zmadhimit behet 87 929 000 leke 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqerise 
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

Kryetari i Keshillit Bashkia k 
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